МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31

(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ

31.08.2024 № Ш31-13-515/4

г. Сургут

Об организации деятельности

психолого-педагогического консилиума

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства

просвещение Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации», приказом Департамента образования и

молодежной политики ХМАО – Югры от 06.09.2019 №1135 «Об организации

работы психолого-медико-педагогических комиссий Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», от 24.10.2019 № 1387 «Об организации

деятельности психолого-педагогических консилиумов образовательных

организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», положением о

деятельности психолого-педагогического консилиума МБОУ СШ № 31,

утверждённым приказом от 10.10.2019 № Ш31-13-856/9, в целях создания

оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума (ППк)

МБОУ СШ № 31 на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить график проведения плановых заседаний психолого-

педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума

МБОУ СШ № 31 на 2024-2025 учебный год:

Председатель ППк:

Полынцева И.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Секретарь ППк:

Волосникова И.Р., учитель-дефектолог, педагог-психолог;

Члены ППк:

Потапова М.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Быкова Д.Б., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Киртянова Л.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Медведева Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Мансурова С.А., педагог-психолог, учитель-дефектолог;

Гостева Т.А., педагог-психолог;

Биккулова О.А., педагог-психолог;

Омурканова Л.А., педагог-психолог;

Мирзоева С.Ш., педагог-психолог;

Михайлова Л.Г., педагог-психолог, учитель-дефектолог;

Котельникова Э.Н., социальный педагог;

Дубровина Т.А., социальный педагог;

Глиненко М.В., учитель-логопед;

Денисенко О.Л., учитель-логопед;

Шаповалова Т.Т., учитель-логопед;

Страшко Е.А., учитель-логопед;

классные руководители 1-11 классов.

4. Членам ППк вести учетную документацию психолого-педагогического

консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом

консилиуме МБОУ СШ № 31.

5. Разместить до 05.09.2024г. на официальном сайте учреждения настоящий

приказ, план работы и график заседаний психолого-педагогического консилиума

на 2024-2025 учебный год.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Полынцеву И.Н.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор
Подписано электронной

подписью

Сертификат:
32BAC25CF20E160FE69109E0F7A16F9C
Владелец:
 Сивак  Ольга Геннадьевна
Действителен: 05.09.2023 с по
28.11.2024

О.Г. Сивак